Regolatori di pressione proporzionali VPPM
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2008/072
Regolatori di pressione proporzionali VPPM
Informazioni generali
Squadretta orientabile a 180° Valvola con utilizzi
su corpo valvola
Fissaggio con guida profilata
LED Display

Flangia/Sottobase -F
1 L Solo con attacco G18 (Filettatura Gx) 2 F Solo con attacco F (flangia/sottobase)
Trascrizione codice di ordinazione
543 432 VPPM - 6 - L - 1 -
-V- Novità
2008/07 - Con riserva di modifiche Internet: www.festo.com/catalogue/... 17
Regolatori di pressione proporzionali VPPM
Dati di ordinazione - Gruppo modulare
Indicazioni obbligatorie0M Indicazioni facoltative0O
Intervallo di
regolazione della
pressione
Intervallo
alternativo
inferiore di
regolazione della
pressione
Intervallo
alternativo
superiore di
regolazione della
pressione
Indicazione del
valore nominale
Uscita di
commutazione
Precisione totale Unità operativa
0L2H
0L6H
0L10H
0,1 … 10L 0,1 … 0H V1
A4
P
N
S1 C1
- 6,5L 7,1H - A4 P - S1 C1
Tabella di ordinazione
Dimensioni 6 Condizioni Codice Inserimento
codice
Intervallo di regolazione della
pressione
0 … 2 bar -0L2H
0M 0 … 6 bar -0L6H
0 … 10 bar -0L10H
Intervallo alternativo inferiore di
regolazione della pressione
0,1 … 10 bar 3 -…L
Intervallo alternativo superiore
di regolazione della pressione
0,1 … 10 bar 4 …H
Indicazione del valore nominale Tensione (Standard (0 … 10 V) -V1
Corrente (Standard 4 … 20 mA) -A4
Uscita di commutazione PNP P
NPN N
0O Precisione totale 1% -S1
Unità operativa Con LCD, unità di pressione variabili C1
3 …L Non con intervallo di regolazione della pressione (0L2H, 0L6H, 0L10H).
Deve essere sempre inferiore dell'intervallo alternativo superiore di regolazione della
pressione H
4 …H Non con intervallo di regolazione della pressione (0L2H, 0L6H, 0L10H).
Deve essere sempre maggiore dell'intervallo alternativo inferiore di regolazione della pressione L
Trascrizione codice di ordinazione
- - -
-V- Novità
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2008/0718
Regolatori di pressione proporzionali MPPE/VPPE/MPPES
Accessori
Modulo di valore nominale MPZ
-P- Tensione
20 … 30 V cc
Funzione
Generazione di 6+1 segnali
analogici di riferimento per i
regolatori di pressione
proporzionali MPPE, MPPES, VPPM,
VPPE e MPYE
Azionamento digitale
Tensione di uscita regolabile con
potenziometro
Dati tecnici generali
Funzione Circuito digitale-analogico con una uscita analogica
Connessione elettrica Morsetto a vite
Sezione dell’attacco [mm³] 2,5
Intervallo della tensione d’esercizio [V cc] 20 … 30
Tensione di uscita regolabile [V cc] 0 … 10
Max. corrente di uscita [mA] 27
Potenza assorbita a 24 V cc [W] 1,5
Alimentazione Regolazione valore
nominale
Tensione [V] 10 … 10,6
Corrente [mA] 6 … 6,36
Ingresso esterno valore nominale Tensione [V cc] 0 … 10
Potenziometro [kΩ] 2,5 … 10
Attivazione valore nominale Resistenza di ingresso [kΩ] 3
Ondulazione residua [%] Max. 10
Display Stato d'esercizio LED verde
Valore nominale attivo LED giallo
Fissaggio Su guida profilata
Posizione di montaggio Qualsiasi
Peso [g] 80
Condizioni d’esercizio e ambientali
Temperatura ambiente [°C] 0 … 60
Grado di protezione IP20
Marchio CE (vedi dichiarazione di conformità) Conforme alla direttiva europea EMC
Resistenza alla corrosione CRC1) 2
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l'atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
2008/07 - Con riserva di modifiche Internet: www.festo.com/catalogue/... 19
Regolatori di pressione proporzionali MPPE/VPPE/MPPES
Accessori
Attacchi ed elementi di comando
Attacchi Priorità 1 Indicazione stato d'esercizio,
LED verde
2 Indicazione valore nominale
attivo (SP1 … SP6), LED giallo
3 Potenziometro valore nominale
SP1 … SP6
4 Targhetta di identificazione
31 Segnale nominale 1 SP1 1 (massima)
32 Segnale nominale 2 SP2 2
33 Segnale nominale 3 SP3 3
34 Segnale nominale 4 SP4 4
35 Segnale nominale 5 SP5 5
11 Segnale nominale 6 SP6 6
13 Linea di pilotaggio 0 V –
21 Linea di pilotaggio 0 V –
22 Ingresso esterno valore
nominale
Uw, in = 0 … 10 V cc 7 (minima)
23 Linea di pilotaggio 10 V cc –
24 Schermatura PE –
41 Linea di pilotaggio 0 V cc –